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Ajankohtaisia merkintöjä verkon uusista välineistä, oppimisteknologiasta, yhteisöllisestä mediasta, mobiilipalveluista ja virtuaalitodellisuudesta.
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Sosiaalinen media

Viisi helppoa somen työkalua opettajille

   Tunnettu tieto- ja viestintätekniikan opetuskäytön asiantuntija Matleena Laakso pitää  , jonne hän blogia
helmikuussa listasi  . Tässä välineet: viisi helppoa somen työkalua opettajille

Sanapilvien luomiseen AnswerGarden
Chattailuun / mikrobloggaukseen   ( )Todaysmeet lisätietoa wikissä
Muistilapputarpeisiin   ( )Padlet lisätietoa wikissä
Elokuvien / videoiden tekemiseen Dvolver
Kyselyiden tekemiseen   ja   ( )Kahoot Jumble Quizizz Kahootista lisää wikissä

Dropbox

Digitaalinen muistikirja Paper julkaistu 

   Pilvitallennuspalvelu   julkaisi -nimisen digitaalisen muistikirjan tammikuun lopussa. Dropbox Paper
Muistiinmerkintöjen tallentamisen lisäksi Paper avustaa työjonojen hallinnassa (workflow) ja 
presentaatioiden teossa. 

Techcrunch 

Facebook

Naamakirjalla nyt 1,9 miljardia käyttäjiä

Mediayhtiö  menee hyvin. Sen käyttäjämäärä nousi vuoden 2016 viimeisellä neljänneksellä lähelle 1,9 miljardia. Voittoa yhtiö tahkosi 2,4 Facebookilla
miljardin dollarin verran. 

Engadget 

Kansainvälisiä rahansiirtoja Messengerillä

Transferwise-yhtiö on kehittänyt tekoälyä hyödyntävän keskustelurobotin (chatbot), jonka kautta pystyy tekemään kansainvälisiä rahansiirtoja Facebookin 
-alustalla. Se toimii toistaiseksi Messenger Yhdysvalloissa, Britanniassa, Kanadassa, Australiassa ja Euroopassa. 

Reuters
 

Kaksivaiheinen tunnistus ja tilapäivitykset Whatsappiin

Whatsapp-pikaviestipalvelu kohotti tietoturvaansa lisäämällä palveluunsa .  Whatsapp juhlisti myös 9-vuotispäiväänsä kaksivaiheisen tunnistautumisen
tuomalla palveluunsa tilapäivitykset, joihin voi liittää kuvia ja videoita. Näiltä osin Whatsapp lähtee siis kisailemaan muun muassa  kera. Snapchatin

The Next Web

Whatsapp

Sosiaalinen virtuaalimaailma tekee tuloaan

Facebookin aluevaltauksesta VR:n puolelle kuhistiin nettimaailmassa loppuvuodesta 2016, myös oli asiasta tuolloin maininta. Digiuutisissa 
Vuodenvaihteen jälkeen on keskusteltu  noususta. Facebookin oma versio tästä on Oculus Rooms, joka avaa syitä sosiaalisen virtuaalimaailman
Facebookin ja Oculuksen kimpan tarkoituksille. Oculus Rooms lähtee liikkeelle samanlaisesta virtuaalisesta tilasta kuin , mutta siellä on Oculus Rift
vaihtoehtona "Party", josta pääsee uuteen virtuaaliseen tilaan, jossa puolestaan on kolme sosiaalista aluetta: TV ja appsit, chat sekä pelialue. Näillä 
alueilla käyttäjä voi tavata niitä henkilöitä, joihin hänellä on kontakti Facebookin kautta. Vielä ei ole tarkempaa tietoa siitä, milloin Oculus Rooms tulee 
Oculus Riftiin, vain se on varmistettu, että tänä vuonna. Siihen mennessä lienee tarjolla enemmän toiminnallisuuksia ja avattaren 
muokkausmahdollisuuksia, sekä koekäyttäjäjien toivoma laajempi sosiaalistumisen mahdollisuus täysin vieraidenkin ihmisten tapaamisen kautta.  

Mashable

Google
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Slidesiin myös omia videoita

Google ehosti -presentaatiosovellustaan. Siihen voi nyt liittää kaikkia  säilöttyjä rainoja  linkitettyjen pätkien lisäksi. Slides Google Driveen Youtubesta

Sheetsiin tekstinpyöritys ja muuta

Google paranteli -taulukkolaskentaohjelmaansa. Tekstiä voi nyt pyörittää, ja lukujen asettelua soluissa on kohenneltu.  Sheets

Google Blog

Maps sosiaalistuu

Google lisäsi -karttapalvelunsa iOS- ja Android~sovelluksiin uuden toiminnon, joka mahdollistaa käyntikohteiden merkitsemisen suosikeiksi ja näin Maps
muodostuneen luettelon jakamisen ystävien kera. 

Google Blog

WebVR Chromeen

Google tekee VR-sisällön käyttämisestä helpompaa tuomalla -tekniikan -selaimeen;  WebVR Chrome
joulukuusta 2016 beta-versiossa käytössä ollut päivitys on nyt tulossa laajemmin käyttöön. Aiemmin 
älypuhelin piti asettaa silmikkoon, navigoida erilaisten valikoiden ja näkymien kautta käynnistämään 
sovelluksia, jotta saattoi katsoa VR-sisältöä. Nyt käyttäjät voivat nettisivuilla laittaa WebVR:n päälle ja 
valita, haluavatko selata sivustoa sormella (tai hiirellä) vai laittavatko älypuhelimensa  Daydream View'n
sisään saadakseen mukaansatempaavamman kokemuksen. WebVR mahdollistaa VR-sisällöntuottajille 
suoraviivaisemman tavan tarjota VR-sisältöä, tarvitsematta enää erillisiä appseja. 

Techcrunch

Huawei

P10 ja P10 Plus - kamerat OK 

Nopeasti maailman kolmanneksi suurimmaksi puhelinvalmistajaksi kohonnut  toi Barcelonan Huawei
mobiilimessuilla framille uudet P10 ja P10 Plus -luurinsa. Kameratoimintojensa osalta kriitikkomenestystä 
niittäneen P10:n myynti alkaa Suomessa 31. maaliskuuta ja P10 Plussan huhtikuussa. 

Tivi

Review of P10

BBC

Lenovo

VR:ää kannettavaan

Lenovo julkaisi  -kannettavan, jolla on valmiudet käyttää HTC:n, Nvidian ja Oculusin virtuaalitodellisuuden välineitä. Thinkpad P71

Engadget 

LG

LG G6:n iso näyttö saa kiitosta

LG kuulutti Barcelonan mobiilimessuilla uudesta -puhelinmallistaan, joka on jo kerännyt suitsutusta kriitikoilta isosta näytöstään ja vesitiiviistä G6
rakenteestaan. Koje tulee Yhdysvalloissa myyntiin huhtikuussa, Euroopassa ehkä myöhemmin. 

The Next Web

Review by Techradar

Nokia

Nokia palaa puhelinmarkkinoille

Nokia julkisti Barcelonan mobiilimessuilla uudet älypuhelimensa.  ja  toimivat  -käyttöjärjestelmällä. Aikaisemmin vain Nokia 3 Nokia 5 Android Nougat
Kiinassa julkaistu  on tulossa myös Eurooppaan. Laitteet ilmestyvät kauppoihin keväällä. Nokia 6

C-Net video

BBC: Will Nokia phones be bestsellers again?
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Pinterest

Pinterest Lens - kuvallinen hakukone

Kuvanjakopalvelu  on julkaissut alustavan version (beta) kuvallisesta hakukoneestaan, joka tosin toimii aluksi vain Yhdysvalloissa. Kun Pinterest Pinterest
Lens -sovelluksen kytkee päälle puhelimessa ja sen jälkeen osoittaa puhelimella jotakin tuotetta, tarjoaa Pinterest sivuja, joissa tuotetta esitellään. 

Pinterest Blog

Twitter

Nettotappiot kasvoivat

Mikrobloggauspalvelu  vaikeudet jatkuvat. Yhtiön nettotappio nousi vuoden 2016 viimeisellä neljänneksellä 90 miljoonasta dollarista 167 Twitterin
miljoonaan. 

Helsingin Sanomat

New York Times

Uutta kirjallisuutta

Metropolian kirjaston Pinterest-tili tarjoaa   verkon uusien välineiden, opetusteknologian, yhteisöllisen median ja katsauksen uusimpaan kirjallisuuteen
mobiilipalveluiden alalta. 

Koonneet ja toimittaneet

Sonja Merisalo ja Petri Silmälä,  , yhteistyössä   kanssa. Metropolian tietohallinto Metropolian kirjaston

Kirjoita lisäykset ja korjaukset sivun kommenttikenttään. Lähetä uutisvinkit sähköpostilla osoitekaavalla etunimi.sukunimi@metropolia.fi

Seuraavat digiuutiset ilmestyvät 29. maaliskuuta 2017. 

 

 

Lisää uutisia

Metropolian sosiaalisen median Twitter-tili

Faceblog-sivu Facebookissa

Upmash-sivu Facebookissa

.

Yhteydet Metropolian tietoarkkitehtuuriin

Kiinteästi Metropolian tietoarkkitehtuuriin liittyvä järjestelmä tai väline, johon tallennetut tiedot pidetään Metropolian omilla palvelimilla.

Metropolian ulkopuolinen tietojärjestelmä (pilvipalvelu), jota käytetään Metropolian käyttäjätunnuksilla.

Metropolian ulkopuolinen tietojärjestelmä (pilvipalvelu) tai laite, jossa käyttäjä luo tunnuksensa itse ja vastaa itse tietoturvasta.

Järjestelmä, palvelu tai laite, joka on mahdollisesti saatavana tai käytettävissä vasta sivun julkaisuhetken jälkeen.
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Tärpit

Erityisen kiinnostava, merkittävä tai hyödyllinen uusi väline tai palvelu tai oleellinen pointti (opettajan näkökulma).
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